
令和 5年 6月 12日 

 

 

特別国民体育大会 

大阪府代表選手選考会（成年女子）について 

 

（一財）大阪府バスケットボール協会 

                             会  長  山 岡  秀 雄 

                               専務理事   新 宅  博 生 

 

 

 平素は当協会の事業に際し、ご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、当協会においては、特別国民体育大会へ向け、大阪府代表チームの構成を検討中で

ございます。当協会といたしましても、大阪からトップレベルの選手を派遣したいと考えて

おります。 

 つきましては、成年女子種別について、下記の通り選考会を実施いたします。参加希望の

方は、下記条件をご承諾のうえ、選考会にご参加ください。 

 皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

      

記 

 

１．日   時   令和 5年 6月 28日（水）  18：00集合 18：30開始 

 

２．会   場   大阪人間科学大学 体育館 

          〒566-0023 摂津市正雀 1-4-1  

 

３．参 加 資 格   ・2023年 4月 1日以前より大阪府在住または在勤の者 

          ・（公財）日本バスケットボール協会競技者登録を完了している者 

          ・2006年 12月 31日以前に生まれた者 

          ※他、国体参加資格の詳細につきましては、（公財）日本スポーツ協

会のホームページをご確認ください。  

 

４．留 意 点   ・本選考会にて選抜された選手は、特別国民体育大会近畿ブロック大 

会（兵庫県：8月 12日、13日）及び特別国民体育大会（鹿児島県： 

10月 12日～16日）に派遣されます。  

・本選考会参加にあたっては、各自、スポーツ安全保険等にご加入く 

ださい。 

 

以上 


